Cidade de todos nós
Bilac

Adm. 2013-2016

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  BBIILLAACC

Estado de São Paulo

CNPJ 44.430.783/0001-19

Praça Oswaldo Martins, s/no, CEP 16210-000   -   Fone: (18) 3659 9232   -   FAX (18) 3659 1588
 www.bilac.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO N
o
 002/2014

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

A Prefeita Municipal de Bilac, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais, nos termos inciso II do artigo 37 da Constituição Federal, sob a organização da empresa

Aplicativa Serviço de Apoio e Gestão Administrativa, torna pública a PRORROGAÇÃO DO

PERÍODO DE RECEBIMENTO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo para preenchimento

de vagas nas funções públicas de PROFESSOR COORDENADOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

(ESPORTE SOCIAL), PROFESSOR I - ESPECIALIZAÇÃO EM PRÉ-ESCOLA e

PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA.

O período de inscrição será prorrogado até o dia 8 de agosto de 2014.

Considerando a prorrogação das inscrições, o vencimento do boleto fica previsto

para o dia 8 de agosto de 2014.

A prova escrita será realizada no dia 17 de agosto de 2014, na EMEIF GENERAL

LIMA FIGUEIREDO, rua Olavo Bilac, 746, centro, Bilac-SP, no período da manhã com a

abertura dos portões as 9h e fechamento impreterível dos portões as 9h15min.

As demais datas permanecem inalteradas e seguirão o previsto no edital de

abertura.

E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bilac-SP, 4 de agosto de 2014.

SUELI ORSATTI SAGHABI

Prefeita Municipal